

ÅRSREDOVISNING

för

We dig it Sweden AB

Org.nr. 559319-6255

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johanna Bister, Styrelseledamot
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller strategier och grafisk produktion för digitala kanaler samt konsulttjänster inom projektledning och kommunikation.

Detta är bolagets andra räkenskapsår, första året var förkortat.

Omsättningen har ökat då verksamheten under året fått ökad mängd kunduppdrag och även utökad personalstyrka.

Företagets säte är Gotland.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	8 935	1 978
Resultat efter finansiella poster	566	436
Soliditet (%)	27	20

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	253 336	253 336
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		253 336	-253 336	0
Årets resultat			436 685	436 685
Belopp vid årets utgång	25 000	253 336	436 685	690 021

We dig it Sweden AB

Org.nr. 559319-6255

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	253 336
Årets resultat	<u>436 685</u>
	690 021

Förslag till disposition:

Utdelning	630 000
Balanseras i ny räkning	<u>60 021</u>
	690 021

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-27 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 934 978	1 978 033
Övriga rörelseintäkter		4 815	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 939 793</u>	<u>1 978 033</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 635 282	-561 554
Övriga externa kostnader		-753 705	-281 017
Personalkostnader	2	-2 977 547	-698 827
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 220</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 367 754</u>	<u>-1 541 398</u>
Rörelseresultat		572 039	436 635
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19	0
Räntekostnader		<u>-6 488</u>	<u>-150</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 469</u>	<u>-150</u>
Resultat efter finansiella poster		565 570	436 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-113 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-113 000</u>
Resultat före skatt		565 570	323 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 885	-70 149
Årets resultat		<u>436 685</u>	<u>253 336</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 160 744	1 035 171
Övriga fordringar		0	10 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 019	30 195
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 241 763</u>	<u>1 075 705</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 793 002	762 831
Summa kassa och bank		<u>1 793 002</u>	<u>762 831</u>
Summa omsättningstillgångar		3 034 765	1 838 536
SUMMA TILLGÅNGAR		3 034 765	1 838 536
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 336	0
Årets resultat		436 685	253 336
Summa fritt eget kapital		<u>690 021</u>	<u>253 336</u>
Summa eget kapital		715 021	278 336
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		113 000	113 000
Summa obeskattade reserver		<u>113 000</u>	<u>113 000</u>

We dig it Sweden AB

Org.nr. 559319-6255

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		503 947	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	225 884
Leverantörsskulder		732 665	227 882
Skulder till koncernföretag		132 750	341 813
Skatteskulder		155 604	74 220
Övriga skulder		511 164	517 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 614	60 396
Summa kortfristiga skulder		2 206 744	1 447 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 034 765	1 838 536

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,75	2,75

Visby

Johanna Bister
Johanna Bister

Susanne Appelgren
Susanne Appelgren

Johanna Bergbom
Johanna Bergbom

Verkställande direktör
2023-04-25

2023-04-25

2023-04-25